

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักพนักงานสูบน้ำ สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านกุดฉิม หมู่ที่ 7 บ้านดงเจริญ ตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเลขที่ 184 / 2560 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2560

กำหนดราคาวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ตามแบบเลขที่



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานดิน</b>								
	งานดินขุด พร้อมถมกลับ	2	ลบม.		-	60	120	120	
2	<b>งานวัสดุรองพื้น ทราयरองพื้น</b>							-	
	งานวัสดุรองพื้น ทราयरองพื้น	2	ลบม.	205	410			410	
3	<b>งานโครงสร้าง</b>							-	
	เสาคอนกรีต สำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 เมตร ยาว 3.50 ม.	3	ต้น	400	1,200			1,200	
	ไม้แบบ	0.3	ลบฟ.	626	188			188	
	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	0.3	ลบฟ.	560	168			168	
	ไม้ค้ำยันไม้แบบ	0.4	ลบฟ.	560	224			224	
	ตะปูยึดไม้ 2-1/2" - 5"	2	กก.	45	90			90	
	เหล็กเส้นกลม 6 มม	3	เส้น	46	138			138	
	เหล็กเส้นกลม 9 มม	4	เส้น	99	396			396	
	เหล็กเส้นกลม 12 มม	8	เส้น	169	1,352			1,352	
	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	42	84			84	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	6	ถุง	102	612			612	
	ทรายหยาบ	1	ลบม.	205	205			205	
	หินกรวด	2	ลบม.	327	654			654	
4	<b>งานพื้น</b>							-	
	เหล็กเส้นกลม 6 มม	35	ตรม.	46	1,610			1,610	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	20	ถุง	102	2,040			2,040	
	ทรายหยาบ	2	ลบม.	205	410			410	
	หินกรวด	5	ลบม.	327	1,635			1,635	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>11,536</b>	

ลงชื่อ  
(นางวรรณา ยอดมงคล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ  
(นายคมกริช ธงยศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

ลงชื่อ  
(นายอนันต์ แก่นท้าว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักพนักงานสูบน้ำ สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านกุดฉิม หมู่ที่ 7 บ้านดงเจริญ ตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเลขที่ 184 / 2560 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2560

กำหนดราคาวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ตามแบบเลขที่



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							11,536	
	ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	42	126		-	126	
<b>5</b>	<b>งานผนัง</b>								
	คอนกรีตบล็อก	460	ก้อน	8	3,680		-	3,680	
	ปูนซีเมนต์ผสม	30	ถุง	135	4,050		-	4,050	
	ทราย	4	ลบม.	205	820		-	820	
	หินกรวด	0.5	ลบฟ.	327	164			164	
<b>6</b>	<b>งานโครงหลังคา</b>								
	เหล็ก C 100 x 50 x 20 หนา 2.3 มม.	18	ท่อน	462	8,316			8,316	
	เหล็กกล่อง 1-1/2 x 1-1/2 หนา 1.4 มม.	17	ท่อน	220	3,740			3,740	
	ทุบกี้ดผนัง ขนาด 5 นิ้ว	6	ตัว	25	150			150	
	แผ่นหลังคา สังกะสี ชนิดสกรูไท ยาว 5.50 เมตร เบอร์ 30 สีแดง	12	แผ่น	605	7,260			7,260	
	สกรูยึดแผ่นหลังคา	264	ตัว	3	792			792	
	ไม้บันลม 1/2 x 6 นิ้ว ไม้เชิงชาย 1/2 x 8 นิ้ว สำเร็จรูป (ทาสีภายหลัง)	36	เมตร	120	4,320			4,320	
	ครอบข้างหลังคา สังกะสี	10	เมตร	50	500			500	
	ผนังปิดจั่วหลังคา กระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม. โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 x 2 นิ้ว	7	ตร.ม.	250	1,750			1,750	
	สีน้ำมัน	4	กระป๋อง	585	2,340			2,340	
<b>7</b>	<b>งานบันได</b>								
	อิฐบล็อก	40	ก้อน	8	320			320	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	3	ถุง	102	306			306	
	ทรายหยาบ	0.3	ลบม.	205	62			62	
	หินกรวด	0.5	ลบม.	327	164			164	
	<b>รวมยอดยกไป</b>							<b>38,859</b>	

ลงชื่อ  
(นางวรรณา ยอดมงคล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ  
(นายคมกริช ธงยศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

ลงชื่อ  
(นายอนันต์ แก่นท้าว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงบ้านพักพนักงานสูบน้ำ สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านกุดฉิม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักพนักงานสูบน้ำ สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านกุดฉิม หมู่ที่ 7 บ้านดงเจริญ ตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเลขที่ 184 / 2560 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2560

กำหนดราคาวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ตามแบบเลขที่



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>38,859</b>	
	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	2	เส้น	99	198			198	
8	<b>งานไฟฟ้า</b>								
	ชุดหลอดไฟฟ้า ฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	400	1,200			1,200	
	ชุดกล่องควบคุม ระบบไฟฟ้า ชนิด 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ และติดตั้ง	1	ชุด	3,200	3,200			3,200	
9	<b>งานประตู่ หน้าต่าง</b>								
	ป1 พร้อมวงกบ อุปกรณ์	2	บาน	3,800	7,600			7,600	
	น1 พร้อมวงกบ อุปกรณ์	3	บาน	3,500	10,500			10,500	
	สีย้อมไม้ เคลือบแข็ง 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	925	1,850			1,850	
10	<b>งานป้ายโครงการ</b>								
	ป้ายโครงการ ป้ายเหล็ก	1	แผ่น	2,500	2,500			2,500	
	<b>รวมค่าวัสดุ</b>							<b>65,907</b>	
	ค่าแรงคิด 30% ของราคาวัสดุ							19,771.95	
	Factor F = 1.3074 (งานอาคาร)							112,016	
	<b>ปรับยอดเป็น</b>							<b>110,000</b>	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางวรรณีดา ยอดมงคล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมกริช ธงยศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร